
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 липня 2024 року                          селище Слобожанське                                 № 146/р/п 

Про затвердження складу комісії 

з обстеження нерухомого майна 

парку-готелю FIELD HOUSE 

  

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання доручення ГУ ДПС у Дніпропетровській області, доведеного листом від 

11.06.202024 № 27316/58/04-36-04-08-16, з метою забезпечення реалізації Податкового та 

Земельного кодексів України та справляння місцевих податків і зборів на території 

Слобожанської селищної ради в обсягах, передбачених податковим законодавством  

НАКАЗУЮ:   

1. Створити комісію з обстеження нерухомого майна парку-готелю FIELD HOUSE, 

що знаходиться на території Слобожанської селищної ради згідно з додатком, що додається. 

2.   Визначити основні завдання комісії: 

2.1. проведення 25.07.2024р. обстеження нерухомого майна парку-готелю FIELD 

HOUSE, що знаходиться на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області з метою встановлення факту здійснення господарської діяльності, 

використання земельної ділянки, що знаходиться в межах Слобожанської селищної ради та 

справляння місцевих податків і зборів, встановлених на території Слобожанської селищної 

ради; 

            2.2. вручення листа виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, що був 

направлений власнику парку-готелю FIELD HOUSE на електронну пошту (лист від 

10.05.2024 № 03-07/15/1367 (повторний лист від 18.06.2024 № 03-07/15/1724) представнику 

парку-готелю FIELD HOUSE щодо справляння туристичного збору на території 

Слобожанської селищної ради; 

         2.3. складання Акта обстеження в двох примірниках. 

            3. Координацію роботи з виконання даного розпорядження покласти на відділ 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища та відділ моніторингу місцевих 

податків і зборів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану ВУСИК.  

Селищний голова                            Іван КАМІНСЬКИЙ 

Начальник відділ моніторингу місцевих 

податків і зборів 

______________ Людмила МИКИТЬОН  

«______»____________2024  

Начальника юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2024  
 

 



Додаток    

до розпорядження  

селищного  голови 

від 24.07.2024 року № 146/р/п 

 

 

СКЛАД  

комісії з обстеження нерухомого майна  

парку-готелю FIELD HOUSE, що знаходиться на території  

Слобожанської селищної ради Дніпровського району  

Дніпропетровської області  

 

 

Світлана САКУН  

 

голова комісії, начальник відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

 

Вікторія ВОЛОШИНА  

 

 

 

Члени комісії: 

секретар комісії, головний спеціаліст відділу моніторингу 

місцевих податків і зборів виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

  

  

Людмила МИКИТЬОН  начальник відділу моніторингу місцевих податків і зборів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

  

Ірина ШЕРСТЮК 

 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

     Наталія ПЛЮЩІЙ  начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради 

 

Євгеній ВОЛОВІЧЕНКО поліцейський офіцер громади 

  

  

 

 

Селищний голова                            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


